ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ   РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008                                                                                                      № 385
Об утверждении плана

работы Счетной палаты

Думы Ханты-Мансийского
района на 2009 год
Руководствуясь п.4.20 Положения об управлении муниципального финансового контроля аппарата Думы Ханты-Мансийского района -Счетной палаты Думы Ханты-Мансийского района, п.3.2 Регламента управления муниципального финансового контроля аппарата Думы Ханты-Мансийского района- Счетной палаты Думы Ханты-Мансийского района,
 Дума Ханты-Мансийского  района
Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить план работы Счетной палаты Думы Ханты-Мансийского района на 2009 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района                                                               Р.Н. Ерышев
19.12.2008